XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 11., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics Nev Helyszin Détum
s 11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
400 m noi Vegyes 10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011112110
35. versenyszam
No6i 2014
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 1/4 BALOGH Emese Kata 2014 BVSC-Zuglé 05:54.97 413
50m 37.27 100m 01:21.15 150m  02:05.10 200m 02:48.07 250m 03:41.20 300m 04:34.63 350m 05:16.13 400m  05:54.97
43.88 43.95 42.97 53.13 53.43 41.50 38.84
2. 1/2 SZARVAS Flora 2014 BVSC-Zuglé 06:02.08 +07.11 389
50m 40.65 100m 01:27.93 150m 02:13.04 200m 02:58.80 250m 03:51.16 300m 04:42.72 350m 05:22.93 400m 06:02.08
47.28 45.11 45.76 52.36 51.56 40.21 39.15
3. 1/3 ELEKES Aliz 2014 BVSC-Zuglé 06:02.71 +07.74 387
50m 3943 100m  01:27.09  150m  02:13.12  200m 02:59.62  250m 03:49.61  300m 04:4027  350m 052247  400m  06:02.71
47.66 46.03 46.50 49.99 50.66 42.20 40.24
4. 1/8 SZEBENI R6za 2014 Darnyi Tamas SC 06:03.14 +08.17 385
50m 3719 100m  01:2230  150m 0207.77  200m 025122  250m 03:47.87  300m 04:4422  350m 052458  400m  06:03.14
4511 45.47 43.45 56.65 56.35 40.36 38.56
5. 1/6 VARGA-KASZA Patricia Petra 2014 Budapesti Honvéd SE 06:13.47 +18.50 354
50m 42.84 100m 01:31.58 150m 02:17.26 200m 03:03.08 250m 03:53.44 300m 04:45.01 350m 05:29.25 400m 06:13.47
48.74 45.68 45.82 50.36 51.57 44.24 44.22
6. 1/5 VAGO Alexandra 2014 Lérinc Swim Team 06:18.30 +23.33 341
50m 40.42 100m 01:30.06 150m 02:17.55 200m 03:02.71 250m  04:00.61 300m 04:56.01 350m 05:38.51 400m 06:18.30
49.64 47.49 45.16 57.90 55.40 42.50 39.79
7. 17 PAP Agnes 2014 Kébanya Sport Club 06:25.26 +30.29 323
50m 42.46 100m 01:34.61 150m  02:20.93 200m 03:07.51 250m 04:02.26 300m 04:57.25 350m 05:41.62 400m 06:25.26
52.15 46.32 46.58 54.75 54.99 44.37 43.64
8. 2/4 NAGYHAZI Noéra 2014 A Jové SC 06:26.61 +31.64 319
50m 41.60 100m 01:31.41 150m  02:21.53 200m 03:10.36 250m 04:04.36 300m 05:00.58 350m 05:44.05 400m 06:26.61
49.81 50.12 48.83 54.00 56.22 43.47 42.56
9. 1/1 JOZSA Zonga Cinnia 2014 ROU Marosvasarhelyi Sport Club 06:27.44 +32.47 317
50m 39.48 100m 01:24.55 150m 02:16.36 200m 03:06.01 250m 04:01.44 300m 04:56.60 350m 05:42.73 400m 06:27.44
45.07 51.81 49.65 55.43 55.16 46.13 44.71
10. 2/3 LEVAI Sara 2014 Lérinc Swim Team 06:37.83 +42.86 293
50m 42.27 100m 01:31.83 150m  02:20.86 200m 03:10.17 250m 04:10.56 300m 05:10.23 350m 05:54.16 400m 06:37.83
49.56 49.03 49.31 01:00.39 59.67 43.93 43.67
11. 2/2 CSAKANY-CSAFORDI Lea 2014 Erdi Vizisport Kit 07:11.76 +01:16.79 229
50m 44.36 100m 01:38.70 150m 02:38.72 200m 03:34.35 250m 04:31.97 300m 05:31.79 350m 06:22.75 400m 07:11.76
54.34 01:00.02 55.63 57.62 59.82 50.96 49.01
DNS 2/6 TURAIEmma 2014 A Jév3 SC
Nyomtatva: Oldal: 1/2
L BVSCSWIMMING.HU

@09:08



XXIIl. BVSC Kupa

Laky Karoly Uszoda
2025. 05. 11., 8:30:00 (S3)

KORCSOPORTOS EREDMENY Evjarat Csucs Név Helyszin Datum
o 11 05:07.29 JACKL Vivien Budapest 2019/12/22
400 m Nol Vegyes 10 05:25.52 GYURINOVICS Fanni Szombathely 2011/12/10
35. versenyszam
Né6i 2015
| Hely Palya Név Sziil. Orsz. Kiub 1dé Gap AQuA
1. 2/5 MATISZ Emma 2015 A Jové SC 06:33.42 303
50m 02:27.58 200m 03:16.08 250m  04:12.96 300m 05:09.73 350m 05:52.34 400m 06:33.42
48.30 48.50 56.88 56.77 42.61 41.08
1 Oldal: 2/2
2025, 05, 11 BVSCSWIMMING.HU ’
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